2022年４月26日

各  位

会 社 名 沖 電 気 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 社長執行役員兼最高執行責任者 森孝廣

コード番号 ６ ７ ０ ３  東 証 プ ラ イ ム 市 場

問 合 せ 先 Ｉ Ｒ 室 長  佐 藤 秀 昭

電 話 番 号 0 3 - 5 6 3 5 - 8 2 1 2

代表取締役および取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および取締役の異動を内定いたしま

したのでお知らせいたします。なお、本件は2022 年６月下旬開催予定の第98 回定時株主総会および取

締役会の決議に基づき、正式に決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動

氏名 新役職 現役職 継続職

星 正幸 取締役

代表取締役

副社長執行役員

社長補佐、コンプライアンス責任者、財務責任者、

人事責任者

２．取締役の異動

氏名 新役職 現役職 継続職

坪井 正志 - 取締役

専務執行役員

デジタル責任者、特命担当

以 上